

مدیرکل زندانهای فارس :

کاهش آسیب های درون زندان با اشتغال محقق می شود

کارگروه اشتغال و حرفه آموزی زندانهای فارس با حضورمدیرکل، معاون سلامت و اصلاح و تربیت،مدیرعامل بنیاد تعاون زندانیان استان،مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان، معاون زندان مرکزی و مسئول اشتغال و حرفه آموزی اداره کل و زندانهای مرکزی شیراز و مجتمع حرفه آموزی و کاردرمانی شیراز تشکیل شد.
مدیرکل زندانهای فارس گفت: یکی از رسالت‌های مهم سازمان زندانها، اشتغال و حرفه آموزی است و باید اوقات فراغت زندانیان را در زندانها پر نموده تا آسیب های درون زندان کاهش داده شود و علاوه برکسب مهارت برای زندانیان، آنان مجدده به چرخه جرم روی نیاورند.سیدحسمت اله حیات الغیب افزود: با اشتغالزایی در زندانها، در بحث امنیت زندانها و همچنین اشتغال زندانیان در بیرون از زندان کمک می شود و درصد کمی از زندانیان پس از آزادی ممکن است به چرخه جرم روی بیاورند.وی با اشاره به اینکه بیشتر افرادی که در زندانها تحمل کیفر می کنند فاقد شغل بوده و حرفه مناسبی نداشته اند.وی افزود:دو سوله بزرگ کارگاهی در زندان مرکزی شیراز با همکاری بنیاد تعاون راه اندازی شده است و یکی از این کارگاه ها به عنوان مرکز ثابت فنی و حرفه ای درنظر گرفته شده و ظرف یک هفته آینده به بهره برداری می رسد وی ادامه داد: علاوه بر کارگاه‌های اشتغال، باید اشتغال نسنسته را نیز در زندانها توسعه دهیم و همچنین از زندانیان مجرب در حوزه حرفه آموزی به عنوان مربی استفاده نموده.
مدیرکل زندانهای فارس تأکید کرد: برنامه های اشتغال و حرفه آموزی زندانهای استان نیازسنجی شوند و در راستای نیازهای زندانیان، برنامه های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت مدت تنظیم شوند.حیات الغیب افزود: توسعه فضاهای کارگاهی و آموزشی کلیه زندانها در دستور کار، کارگروه اشتغال قرار گیرد و استفاده حداکثری از مشارکت بخش خصوصی در برنامه‌های حرفه آموزی در اولویت قرار گیرد.وی همچنین بر توسعه خانم‌کاری در اندرزگاه های نسوان، زندان مرکزی و مجتمع حرفه آموزی و کاردرمانی تأکید کرد.

امور آبفارو ستایی شیراز دستگاه برتر اجرایی شد

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی شهرستان شیراز مراسمی از طرف فرمانداری شیراز در تالار حافظ با حضور فرماندار ، استاندار ، معاون فرمانداری و استانداری ، دبیاران ، بخشداران ، اعضای شورای شهر شیراز، دانشگاہیان، مشاورین امور بانوان ادارات و سایر اقتشار برگزار گردید .در این مراسم امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان شیراز به عنوان دستگاه برتر تقدیر شد و مهندس ابراهیم فارسی مدیر شهرستان شیراز به عنوان مدیر نمونه معرفی شد.نازنین نجابت مسئول روابط عمومی شهرستان شیراز در این باره افزود: در این مراسم که به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و شهدای دولت در هفته دولت برگزار گردید از ادارات فعال برتر در عرصه ی طرح‌های عمرانی تقدیر به عمل آمد. در این راستا اداره آب و فاضلاب روستایی شهرستان شیراز با داشتن سه افتتاحیه ی بزرگ در هفته دولت از فرماندار و استاندار شهرستان شیراز مورد قدر دانی قرار گرفت و به پاس زحمات مهندس فارسی لوح یادبود تقدیم ایشان گردید.

در آستانه بازگشایی مدارس ؛

طرح فروش فوق العاده اصناف شیراز آغاز شد
رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس خبر از آغاز طرح راه‌اندازی فروش فوق العاده با شرکت واحدهای صنفی واجد شرایط در نیمه دوم شهریورماه جایگزین نمایشگاه پاییزه داد.
سید محمود هاشمی با بیان اینکه اصناف در خط مقدم اقتصاد مقاومتی قرار دارند؛ اظهار داشت: اصناف همیشه و در تمامی صحنه‌های پیروزی انقلاب اسلامی، دوران ۸سال دفاع مقدس و امروز در اقتصاد مقاومتی نقش پررنگی ایفا می کنند که در شرایط امروز حمایت از آنان و جلب رضایت حداکثری مردم از اهمیت اصلی خود می‌دانیم.نایب رئیس اتاق اصناف کشور با بیان مردم استفاده عموم مردم عزیز از طرح فروش پاییزه ، ابراز داشت : در سنوات گذشته با برگزاری نمایشگاه به‌استقبال فصل پاییز و مدارس می‌رفتم اما سیاست اسمال دولت و اتاق اصناف ایران بر آن است که با اعمال ماده ۸۵ نظام صنفی کالاها را از طریق حراج و فروش فوق العاده به مردم و مشتریان عرضه کنند.رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس با بیان اینکه در شیراز هم اکنون فروش فوق العاده اصناف جایگزین نمایشگاه گردیده است ؛ در خصوص شرایط صنف شرکت کننده در این طرح اذعان داشت : صنفی که در این طرح شرکت می کنند ؛ می بایست شرایط لازم برای حضور در طرح از جمله داشتن پروانه کسب، دریافت مجوزهای لازم از اتحادیه‌ها، صدور فاکتور به مردم و شهروندان و غیره را داشته باشند.

هاشمی اضافه کرد: امروز با اجرای این طرح تمامی مردم عزیز در مناطق مختلف شهر اضافه بهره‌مندی از فروش فوق العاده پاییزه را خواهند داشت؛ علیرغم اینکه در گذشته این فروش محدود به تعدادی غرفه در نمایشگاه پاییزه می گردید که بعضا بدلیل بعد مسافت و گستردگی شهر امکان استفاده از این فروش فوق العاده برای همگان فراهم نبود.هاشمی در پایان زمان اجرای طرح را از پانزدهم شهریور تا پانزدهم مهرماه سال جاری اعلام کردو از کسبه، تاجر، بازاریان به همراه اتحادیه‌های صنفی شرکت کننده در این طرح که در راستای جلب رضایت حداکثری مردم عزیز گام بر می دارند: تقدیر و تشکر کرد.
در ادامه مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان فارس نیز در خصوص کالاهای شامل طرح اظهار داشت : در طرح فروش فوق العاده پاییزه اصناف شیراز کالاهایی همچون پوشاک، کیف و کفش، لوازم تحریر، مواد غذایی و مواد پروتئینی قرار دارند که نظارت و بازرسی در این بخش تشدید شده است.
محمد مهدی عرب با اشاره به تعداد تیم های بازرسی گفت: در راستای این طرح نیز طبق ویژه بازرسی با حضور بیش از ۳۰ تیم در دو شیفت کاری به صورت محسوس و غیر محسوس کار نظارت و بازرسی را انجام داده و در کنار آن نیز بازرسان افتتاحی همکاری های لازم را انجام می هند.

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه آقای محسن شمشایی فرزند قاسم و صفر کمالی منش فرزند غلامعلی به اتهام کلاهبرداری در پرونده به شماره ۴۶۶-۹۴ از طرف این دادسرا تحت تعقیب می – باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه ناعلموم بودن محل اقامت ایشان متصور نگردید بدین وسیله در اجرای ماده ۱۱۵ و ۱۱۸ قانون آیین دادرسی دادگاههای عموومی و تجدید نظر در امور کیفری مراتب به نامبردمگان ابلاغ تا حداکثر یک ماه از انتشار این آگهی مشغول به جرم دادرسی دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به مسئولطور پاسخگویی و دفاع از اتهام انسانی حاضر گردد. پس از انقضای یک ماه از انتشار آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیایی اتخاذ می گردد.
۴/۷۷۴/۶۵۸/م الف
دادایع شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون

استاندار فارس:

اگر جامعه از افراد دارای صلاحیت محروم شود به آن جامعه ظلم شده است

استاندار فارس گفت: تقویت احزاب به عنوان یکی از اولویت های مهم در دستور کار دولت و وزارت کشور قرار گرفته است.
به گزارش ایرنا، سید محمد علی افشانی، در جمع احزاب فارس در شیراز افزود: بسیاری از مشکلات فرآوری کشور به دلیل نبود احزاب قدرتمند است و اگر بتوان احزاب را تقویت کرد انتخاب هائ نیز به درستی انجام می شودو در نهایت حزب در برابر آن انتخاب باید پاسخگو باشد.
وی، حزب را نوعی احساس مسوولیت اجتماعی دانست و ادامه داد: با حضور و فعالیت احزاب قدرتمند این امکان فراهم می شود که افراد از همان دوران نوجوانی برای مشارکت در برنامه های کنشور احساس مسوولیت داشته باشند.
استاندار فارس بیان کرد: با توجه به نقش و تأثیری که احزاب می توانند در افزایش مشارکت مردم در عرصه های مختلف و سرعت بخشیدن به روند توسعه و پیشرفت کشور داشته باشند، باید حمایت و تقویت احزاب را به عنوان یک وظیفه دینی، ملی و اجتماعی در دستور کار قرار دهیم.
افشانی، وجود اختلاف سلیقه را امری اجتناب ناپذیر دانست و گفت: اگر همین سلایق مختلف در کنار هم قرار گیرد، زمینہ رشد و تعالی کشور بیش از پیش فراهم خواهد شد.

وی، ضمن تأکید بر لزوم واگذاری امور به مردم اظهار کرد:اگر امور را به خود مردم واگذار کنیم و نهادهای اجتماعی غیر دولتی را تقویت نماییم، دیگر نگرانی بابت چالش های پیش رو نخواهیم داشت.

او گفت: باید به مردم اعتماد کنیم و هیچگاه خود را از عاقل تر و فهیم تر از مردم ندانیم، که اگر چنین شد، همانجا ایستگاه خطر خواهد بود.

استاندار فارس افزود: باید سعی کنیم تا نسبت به یکدیگر بیشتر خوش بین باشیم و شکاف عظیمی که در کشور ایجاد شده را کم کنیم.

افشانی، یکی از وظایف مجریان انتخابات را اجرای قانون و رعایت حقوق

حقوقی را یادآور شد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس: استانداری فارس با میزبانی شیراز برای مسابقات جهانی کشتی موافقت کرده است

فدراسیون کشتی ایران جهت انعکاس به اتحادیه جهانی کشتی و اخذ مجوز لازم اقدام فرمآیند.

کامیاب تأکید کرد:فدراسیون کشتی در نامه مذکور آمادگی خود را برای برگزاری جلسات کارشناسی مشترک و نحوه تقسیم بندی امور در برگزاری مسابقات یادشده را نیز اعلام کرده است.

وی ادامه داد: استانداری فارس هم ۱۰روز بعد در نامه ای اعلام آمادگی کرد که این مسابقات در این استان برگزار شود.

کامیاب گفت: چهارجلسه کارشناسی برای هماهنگی چگونگی برگزاری این مسابقات انجام شده است و دبیرخانه برگزاری مسابقات در اداره کل ورزش و جوانان فعال فارس است.

وی افزود: تاکنون هیچ گونه پاسخی از سوی فدراسیون کشتی کشور به نامه اعلام آمادگی استان برای برگزاری مسابقات جام جهانی کشتی فرنگی ۲۰۱۶ داده نشده که به نظر می رسد رئیس هیأت کشتی استان باید به جای پیگیری این موضوع در رسانه‌ها، پیگیر ابلاغ رسمی مسابقات به استان باشد و نتیجه آن را به دبیرخانه برگزاری مسابقات اعلام نماید.

کامیاب بار دیگر بر آمادگی مجموعه استان برای برگزاری این مسابقات در شهر شیراز تأکید کرد و گفت: استان فارس با پیشینه غنی و ظرفیت های مناسب خود در حوزه های مختلف از جمله عرصه های ورزشی آمادگی و توانمندی برگزاری مسابقات ورزشی در بسیاری از رشته هارا دارد که می توان به برگزاری سالیانه مسابقات رالی خاورمیانه و شمال آفریقاو همچنین مسابقات جهانی کونگ فو تا که با حضور ۴۰ کشور جهان در ورزشگاه شهید دستغیب شیراز برگزار شد اشاره کرد.

وی اضافه کرد : سایت رسمی فدراسیون جهانی کشتی (FILA) در تقویم ورزشی خود زمان برگزاری رقابتهای کشتی فرنگی جهان ۲۰ و ۲۱م may سال ۲۰۱۶برابر ۲ و ۱ خردادماه ۱۳۹۵ در شیراز اعلام کرده است که این امر فرصت مناسبی برای فراهم نمودن زیر ساخت های این مسابقات است

علی القاصی مهر رئیس کل دادگستری فارس :

دسترسی مردم به مسئولین قضایی تسهیل می شود ✓ تلاش دستگاه قضایی برای ایجاد امنیت سرمایه گذاری

فارس و منطقه سه کشور در جلسه هفنگی جامعه روحانیت شیراز حضور به هم رسانده بودند، اظهار داشت: کار در حیطة بسیار حساس است و به‌ویژه انتظارات از قضات بسیار بیشتر و کار آنها حساس تر است.

وی افزود:انتظار این است که در خدمت رسانی و رعایت دقیق موازین شرعی حداکثر احتیاط و مراقبت در دستگاه قضایی انجام شود.

القاصی با تأکید بر این که حتی وجود یک نقص در دستگاه قضایی زیاد است، خاطر نشان کرد: در مجموعه دستگاه قضایی استان فارس حداکثر تلاش را در راستای تحقق مطالبات مردم انجام داده و از تمام ظرفیت‌ها برای شناسایی و برطرف کردن مشکلات و نقایص استفاده کرده‌ایم. رئیس کل دادگستری فارس تصریح کرد: برنامه‌ای که در این استان مدنظر است تسهیل دسترسی به مدیران قضایی است و بنابراین برنامه مردم باید به مدیران قضایی راحت مراجعه کنند. القاصی بیان کرد: در روزهای سه شنبه ملاقات عمومی داشته و در معیت سه نفر از معاونان با مردم دیدار می کنیم و سعی داریم مردم راحت حرف خود را بزنند و انتقاد و ایراد خود را بگویند و یک معاون در همین زمینه مسئول است که تصمیم و دستوری که در جلسه ملاقات عمومی مقرر می شود را تا حصول نتیجه پیگیری کند.

وی یادآور شد: در همین راستا مسئولان مجتمع های قضایی شیراز و روسای دادگستری شهرستان‌ها نیز موظف هستند یک روز در هفته را ملاقات عمومی بگذارند و این یکی از راه‌های رسیدگی به شکایات مردم از عملکرد قضات یا مسئولان قضایی است. القاصی در ادامه ابراز داشت: در سایر روزها نیز منوط به این که ما جلسه نداشته باشیم سعی می کنیم افراد را ببذیریم و هدف اصلی ما این است که ببینیم در حوزه قضایی چه اتفاقاتی می افتد و درد و مشکل مردم چیست. به گفته وی، اگر کسی از رفتار و عملکرد قاضی شکایت داشته باشد و از پیگیری استان قانع نشود شکایات او به دادسرای قضات ارسال یا راهمندی می شود تا در تهران موردرا پیگیری کند.



نماینده مردم فارس در مجلس شورای اسلامی

انتخابات ان نیروی کارآمد برخوردار باشند. او گفت: اگر جامعه از افراد دارای صلاحیت محروم شود به آن جامعه ظلم روا داشته شده است.

قائم مقام و معاون سیاسی وزیر کشور، فعالیت احزاب در چارچوب قانون را بلامانع دانست و گفت: دولت نیز مکلف است در چارچوب همین قانون از احزاب حمایت کند.

محمد حسین مقیمی افزود: برای داشتن انتخابات رقابتی تر باید اجازه دهیم فعالان سیاسی وارد شده و در چارچوب قانون حرف‌ها و صحبت‌های خود را مطرح کنند.

دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری هفتم اسفند ۹۴ برگزار خواهد شد.

از هر دری، کلامی

نامه های محرمانه از قم برای روحانی و جنتی

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، تذکراتی غیرعلنی به وزیر ارشاد داشته و نامه‌هایی محرمانه هم برای رئیس جمهور ارسال می کند.

به گزارش ایسنا، این را آیت الله مقتدایی دبیر شورای عالی حوزه‌های علمیه سراسر کشور در گفت وگو با “خبرآنلاین” عنوان کرد.

به گفته وی، اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در راستای توصیه مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه “در مسائلی که در کشور واقع می شود، نظر دهید” در امور متعددی به صداوسیما به دلیل فیلم‌ها، برنامه‌ها یا موضع گیری‌هایش تذکراتی داده‌اند. حتی رئیس سازمان صداوسیما را به جامعه مدرسین یا جاهای دیگر احضار کرده و به او تذکراتی داده‌اند.

این عضو مجلس خبرگان افزود: به وزارت ارشاد هم تذکراتی داده‌ایم و مواردی بوده که به وزیر یا حتی رئیس جمهور نامه محرمانه نوشته‌ایم. ایشان حتی در مورد تذکرات دو سه نفر از اعضای جامعه مدرسین که خدمتشان رسیده و نظرات اصلاحی و اسلامی جامعه مدرسین را ارائه داده‌اند، دستوراتی را جهت اجرا ابلاغ کرده‌اند.

او در پاسخ به پرسشی که جویای جزئیات این نامه بود، اظهار کرد: ما بنای رسانه‌ای و علنی کردن این کارها را نداریم. آن افرادی را هم که خدمت رئیس جمهور رسیده‌اند نمی‌خواهیم به رسانه‌ها معرفی کنیم.

مقتدایی می‌گوید که گفت در دولت گذشته هم جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، مشی مشابهی داشته، در پاسخ به اینکه “فکر نمی‌کنید رسانه‌ای شدن این موضوعات به گرایش بیشتر مردم به حوزه‌های علمیه کمک می‌کند؟” گفت: گاهی علنی شدن این تذکرات منجر به تضعیف دستگاه و مسئولان می‌شود. وی با بیان اینکه “هدف روحانیت اصلاح امور است”، افزود: اگر روشی را که

ما صلاح نمی‌دانیم، ادامه یابد، خلاف شأن حکومت اسلامی و جمهوری اسلامی است. از همین رو تذکراتی ارائه می‌دهیم که معمولاً مورد توجه قرار می‌گیرد و ما به هدفمان می‌رسیم. سر صدا کردن درباره تذکرات روحانیت به رئیس جمهور منجر به تضعیف وی می‌شود.

در دیدار رییس جمهوری اتریش مطرح شد؛ اظهارات هاشمی رفسنجانی در باره احیای روابط ایران و آمریکا

رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به سؤال رئیس جمهوری اتریش در مورد آینده روابط ایران با آمریکا، گفت: روابط با این کشور، مستلزم جبران گذشته و قدم‌های جدید آمریکا به سوی ایران است.

آیت الله هاشمی رفسنجانی صبح امروز در دیدار رئیس جمهوری و هیأت همراه اتریش، با بیان اینکه در بین کشورهای اروپایی، اتریش از معتدل ترین کشورها هم از لحاظ سیاسی و هم از جنبه اقتصادی است، گفت: هاینس فیشر، اولین رئیس جمهوری است که بعد از توافق هسته‌ای به این سفر کرده است که این امر، نشانگر سابقه این کشور در اعتدال است.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی آیت الله هاشمی رفسنجانی، رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام در این دیدار که حدود ۹۰ دقیقه به طور انجیمید، با اشاره به سیاست خارجی صلح طلبانه و اصولی ایران در مقاطع مختلف زمانی به ویژه پس از جنگ تحمیلی، گفت: در آن زمان کشورهای مختلف دنیا با دیدن سیاست خارجی ایران، رویه ی خود را تغییر دادند و عراق تنها و مقروض در شورای امنیت سازمان ملل متحد متجاوز شناخته شد که برای رهایی از مشکلات خویش و استفاده از مخازن نفتی کویت، به این کشور حمله رو شد و اشتباه خود را در حمله به ایران، مجدداً تکرار کرد که نهایتاً منجر به سقوط صدام شد.

وی در پاسخ به سؤال رئیس جمهوری اتریش در مورد آینده روابط ایران با آمریکا، با تشریح عملکرد خصمانه آمریکا در قبال دولت و ملت بزرگ و متمند ایران در طول سال‌های گذشته، گفت: دولت آمریکا باید با اتخاذ سیاستی منصفانه، همراه با احترام و درک اشتباهات گذشته، در جهت جبران عملکرد خودی گام بردارد و روابط با این کشور، مستلزم جبران گذشته و قدم‌های جدید آمریکا به سوی ایران است. هاشمی رفسنجانی با اشاره به اینکه ریشه همه نا امنی‌ها و ترورها در جهان به دو پدیده شوم استبداد و استعمار بر می‌گردد، گفت: این دو بلبه همانند دو لبه فیچی، منافع کشورها و امکانات مادی و معنوی آنها را نابود کرده و حاصلی جز ایجاد و گسترش تروریسم در جهان ندارد و مردم ناراضی در کشورها به جان یکدیگر می‌اندازد.

در آغاز این دیدار آقای هاینس فیشر، رئیس جمهور اتریش با ابراز خوشحالی از توافق ایران با ۱۰۵، گفت: ما نتیجه این مذاکرات را بسیار ارزشمند می‌دانیم و معتقد هستیم با این توافق اعتماد بیشتری حاصل شده و می‌توانیم در جهت توسعه همه جانبه همکاری‌های دوجانبه و حتی برای مبارزه با تروریسم بین المللی با همکاری شما فعالیت کنیم.

رئیس جمهوری اتریش گفت: اولویت کشور ما همکاری مسالمت آمیز و مبتنی بر احترام متقابل با سایر کشورهای منطقه جمهوری اسلامی ایران است. وی افزود: کشورهای اروپایی به این اصل اصولی رسیده‌اند که فائق آمدن بر مشکلات جهانی از راه گفت و گو میسر است نه نظامی.

فیشر با ابراز خوشحالی از ملاقات آیت الله هاشمی رفسنجانی، از همراهی هیات بزرگ اقتصادی، علمی، فرهنگی و همچنین اصحاب رسانه در سفر خود به ایران خبر داد و گفت: نتایج این سفر را بسیار مثبت ارزیابی می‌کنم. رئیس جمهوری اتریش خطاب به آیت الله هاشمی رفسنجانی گفت: زندگی نامه جناب عالی را به خوبی مطالعه کرده‌ام و مایلم ارزیابی جناب عالی را درخصوص نتایج گفت و گوهای ایران با کشورهای ۱۰۵، فرصت‌های ایجاد شده پس از توافق با این کشورها، بحران‌های منطقه‌ای به ویژه بحران کهنه در کشور سوریه و آینده روابط ایران با اتحادیه اروپا و آمریکا جویا شوم. وی با تأیید سخنان آیت الله هاشمی رفسنجانی در خصوص خطر جدی و روزافزون گسترش تروریسم در جهان، گفت: سخنان جناب عالی در این خصوص به خوبی درک می‌کنم، زیرا معتقدم خطر گسترش تروریسم برای کل جهان خطرناک است.

علم الهدی:

تر افیک حضور اروپاییان خطرناک است

امام جمعه مشهد گفت: در جریان مذاکرات هسته‌ای که با اروپا و آمریکا شروع شد، یک عده با قلم‌های مسوم در فضای مجازی شروع کردند این سه نکته‌را در بین مردم پخش کردند نخست این است که استکبارستیزی تمام شده است، دوم این بود که با نظام بین‌المللی آمریکایی کنار بیاییم و آمریکا را بزرگ کنیم و از شیطان بزرگ فرشته نجات به تعبیر رهبری ساختند.

وی ادامه داد: باید توجه داشته باشیم مسئله اعتدال که شعار دولت بود یا مسئله نرمالیزاسیون تفاوت دارالنا تر نرمالیزاسیون یعنی انقلابی که در خط استکبارستیزی است و مسائل را عادی می‌کند و کارهای طرفداران استکبار را به عنوان بزک به مردم جلوه می‌دهد و نفرت مردم را کم می‌کند و به جایی برسیم که استکبار ستیزی را از بین ببریم و مرگ بر آمریکا نگوییم و کم‌کم سفارت آمریکا هم باز شود، همچنین باید گفت این ترافیک اروپایی در هفته گذشته خطرناک است و دولت هم موضع محکمی گرفته‌است اما این امر انسان را دچار اضطراب می‌کند.